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Protokół Nr LXI/2022 

z obrad nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 18  listopada 
2022r. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

Głos Zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Otwieram LXI nadzwyczajną 
sesję Rady Miejskiej w Ćmielowie. Przypominam, że obrady sesji Rady Miejskiej są nagrywane 
i transmitowane. Witam Panią Burmistrz Ćmielowa Joannę Suskę, Witam Pana Skarbnika 
Miasta i Gminy Pana Jarosława Nowaka, Witam Pana Sekretarza Miasta i Gminy Pana Tomasza 
Neymana, Dyrektorów i Kierowników jednostek Rady Miejskiej, pracowników urzędu oraz 
wszystkich obecnych na sali obrad.  

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

Głos Zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Proszę Radnych o 
potwierdzenie obecności na obradach sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie poprzez przyciśnięcie 
przycisku. Dziękuję, stwierdzam, że na dzisiejsze obrady sesji Rady Miejskiej przybyło 14 
radnych na stan 15, co stanowi kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Panie i Panowie Radni otrzymali porządek obrad z projektami uchwał do zapoznania się. 
Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 

Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033. 

6. Zamknięcie obrad Sesji. 

Czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad? Nie widzę. W kwestii takiej tylko formalnej 
Radni zgłaszali, że dostali w materiałach uchwały dwie budżetowe, nie uchwałę o Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ćmielów, nie wiem, co się zadziało.  

Głos zabrała Pracownik Biura Obsługi Rady Katarzyna Stan – Rzeczywiście Drodzy Państwo 
tak się złożyło, że zamiast kartki z projektem uchwały o zmianach w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej otrzymali Państwo dwa razy zmiany w budżecie natomiast załączniki były jak 
najbardziej aktualne, dzisiaj przed posiedzeniem wspólnym komisji dostarczona została ta 
uchwała, ona jest standardowa, ale zgadza się, nie dostali Państwo jej w materiałach wcześniej 
z tymi załącznikami. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Głos Zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję za wyjaśnienie. Czy 
są jeszcze jakieś uwagi do przedstawionego porządku obrad? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem 
przedstawionego porządku obrad, proszę o przyciśnięcie przycisku, kto jest za, kto przeciw, 
kto się wstrzymał.  
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek obrad sesji pod 
głosowanie poprzez przyciśnięcie przycisku. 

Porządek obrad sesji został przyjęty „jednogłośnie” – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję, stwierdzam, że porządek obrad 
został przyjęty.  

Ad. 4. Podjęcie uchwały  w sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022r. 

Głos zabrała Burmistrz Ćmielowa Joanna Suska – Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, 
Szanowni Państwo najważniejsza kwestia związana właśnie z dystrybucją węgla przez 
samorządy, do której Gmina Ćmielów się zgłosiła odpowiednio wcześniej, zaraz po tej sesji 
Szanowni Państwo Radni, jak przegłosujecie te zmiany do budżetu, bo one dotyczą tylko i 
wyłącznie właśnie tych zadań związanych z dystrybucją węgla, oczywiście będę miała pełne 
pełnomocnictwo do tego, aby podpisać umowę, jesteśmy przygotowani mamy przydzieloną 
spółkę PGG, spółkę skarbu państwa. Dystrybucja jak dowiedzieliśmy się mniej oficjalnie będzie 
tutaj spod Opola Lubelskiego na teren Gminy Ćmielów, takie przyporządkowanie dostaliśmy 
będąc na konwencie Wójtów i Burmistrzów, no różnie to jest, na przykład Burmistrz Morawicy 
będzie dystrybuował swój węgiel z Libiąża. No takie jest nie terenowe uwarunkowanie, 
przyporządkowanie według jakiegoś tam schematu przyjętego, nie sposób dyskutować, 
ponieważ jakbyśmy odmówili współpracy z tą spółką to już nie możemy podjąć współpracy z 
inną spółką skarbu państwa, więc jesteśmy tutaj przygotowani i chcę powiedzieć, po właśnie 
tych informacjach, skąd będziemy dystrybuować ten węgiel dla mieszkańców, chcę 
powiedzieć taką dobrą wiadomość, że węgiel będziemy tutaj sprzedawać po kwocie 1890 
złotych brutto dla mieszkańca i będziemy tym mieszkańcom dowozić do domu ten węgiel. 
Takie mamy możliwości, takie mamy też uwarunkowania do tego, aby tak czynić w związku z 
tym, żeby mieszkaniec nie kłopotał się, jeśli oczywiście ktoś chce indywidualnie odebrać ten 
węgiel ze składu, który jest na ulicy Kolejowej 8, a Gospodarka Komunalna znajduje się pod 
numerem 43, gdzie się składa wnioski, wobec tego będzie mógł własnym transportem też 
sobie odebrać. Wnioski są przyjmowane w kolejności, na dzień dzisiejszy o godzinie 12:20 było 
538 wniosków złożonych, niektóre na 1,5 tony niektóre na 1 tonę to w zależności od potrzeb. 
Natomiast Szanowni Państwo węgiel też zapotrzebowanie zgłosiliśmy, co prawda na ponad 
900 ton, troszkę mniej nam przyszło w tym zestawieniu, które ma Pan Dyrektor, ale myślę, że 
wszystkie te osoby zostaną zaspokojone i wnioski będziemy zbierać do 30 listopada od 
mieszkańców, i w miesiącu styczniu kolejny nabór wniosków. Póki co, bo wszyscy o to pytają, 
mieszkańcy i wszelkie media, gminy, bynajmniej Gmina Ćmielów, ościenne, nie dysponują 
jeszcze węglem, czyli tego fizycznie węgla nie mamy a bardzo dobrą wiadomością jest to, że 
zabiegając o to, będziemy mieć węgiel z polskich kopalni. Dziękuję.  

Głos zabrała Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję bardzo Pani 
Burmistrz. Pani Burmistrz może jeszcze „będzie dowożone do mieszkańców” ale mieszkańcy 
będą płacić za dowóz, może tak w kwestii wyjaśnienia? 

Burmistrz Miasta i Gminy Joanna Suska – Będziemy w gratisie dowozić mieszkańcom. Tak, jak 
inne Gminy też dowiedzieliśmy się, mamy takie możliwości prawne, bo to było najważniejszą 
kwestią, żeby działać zgodnie z literą prawa, ale pomóc też mieszkańcom, wobec tego 
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nieodpłatnie będziemy do mieszkańców dowozić chyba, że tak, jak mówię ktoś chce szybciej 
prawda, bo wnioski będą realizowane według kolejności, według zgłoszeń, każdy posiada swój 
numer, wobec tego każdy może sobie sam odebrać, jeśli tylko chce i posiada własny transport. 
Natomiast my dysponujemy, Pan Dyrektor logistycznie tutaj wszystko zaplanował, da się 
zaplanować Szanowni Państwo, bo tempo jest dość szybkie, chociaż czekaliśmy, bo tak to jest, 
że jak się zgłosi właśnie akces na ciepło.gov.pl uczestnictwo to czeka się na odpowiedź aż 
konsultant się odezwie. Nie ma możliwości proszę Państwa, żeby się kontaktować 
bezpośrednio, to oni oddzwaniają, w poniedziałek będzie spotkanie dla włodarzy, którzy 
jeszcze nie podpisali tych umów z Panem Wojewodą, bo będąc na konwencie z wójtami i 
burmistrzami wszyscy o to pytali, dłuższe są procedury niż przypuszczano, a póki co tego węgla 
nikt jeszcze nie ma, poza tymi nielicznymi jakimiś przypadkami, gdzie dowieziono w jakiś tam 
sposób. Natomiast my proszę Państwa jesteśmy gotowi, tylko czekamy na ten węgiel. I tutaj 
chcę podziękować Panu Dyrektorowi za zaangażowanie, bo rzeczywiście to dodatkowe 
działanie, jakie podjął i tyle telefonów, co wykonał i tyle rozmów, co przeprowadził to drodzy 
Państwo, to nie wygląda tak różowo jak jest w telewizji, my naprawdę o to walczymy, 
zabiegamy, pomagamy, dystrybuujemy i po to żeby zawozić mieszkańcom i po tej stacji tak jak 
było mówione nie więcej niż 2000, więc na podstawie tych wszystkich wyliczeń 1890 złotych, 
spod Opola Lubelskiego możemy sobie pozwolić żeby za taką cenę brutto mieszkańcom tutaj 
sprzedać. Dziękuję. 

Głos zabrał Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak – Tak jak, w związku z tym wnioskiem, 
który składaliśmy, jeśli chodzi o nadzwyczajną sesję, praktycznie ona dotyczy tylko jednego 
punktu, dlatego nie musieliśmy zawierać żadnych wyjaśnień, chodzi o zakup zgodnie z tym 
punktem 5 wieloletnich przedsięwzięć, wprowadzony zakup preferencyjny węgla przez JST. 
Jest to zadanie, jak Pani Burmistrz przed chwilą powiedziała, dwuletnie. Dlatego też do 
tegorocznego budżetu w tym momencie wprowadzamy 1,5 miliona złotych i taka sama kwota 
zostaje wprowadzona do przyszłorocznego budżetu. W tym momencie koszt tego zadania jeśli 
chodzi o uchwałę wynosi 3 miliony. Niezależnie od tego, to też będzie bardzo dobrze, bo to 
wszystko się zmienia z dnia na dzień, wyszły przepisy, które jak gdyby zobligowują i 
upoważniają bezpośrednio Panią Burmistrz do podejmowania ewentualnie jakichś innych 
ruchów związanych z przesunięciami właśnie w planie dochodów i wydatków, czy też 
związanymi z upoważnieniem jednostki organizacyjnej w tym wypadku, która by zajmowała 
się tą dystrybucją, w naszym wypadku Drodzy Państwo, jak wiecie, jest Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki Komunalnej. Ze swej strony wszystko, bo tylko w sumie chodzi 
wyłącznie o ten jeden punkt dotyczący zakupu i sprzedaży węgla. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję bardzo Panu Skarbnikowi. Na 
wspólnym posiedzeniu Wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 18 listopada 2022 
roku komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 10 głosami za przy 1 głosie 
wstrzymującym. Otwieram dyskusję. Czy są jakieś uwagi, pytania co do projektu uchwały? 
Bardzo proszę Pan Radny Jacek Bryła. 

Głos zabrał Radny Rady Miejskiej Jacek Bryła – Pani Przewodnicząca, Pani Burmistrz ja mam 
jeszcze pytanie związane z dofinansowaniem zakupu tego węgla, bo nie wszystkie osoby 
otrzymały po te 3000, czy jest nadzieja, że jakaś transza kolejna będzie od państwa tych 
pieniążków, żeby wszystkich opłacić? 

Głos zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Joanna Suska – Szanowni Państwo, przede wszystkim 
żaden samorząd nie dostał jeszcze środków finansowych na dalsze wypłaty tego dodatku 
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węglowego, natomiast szczegółowo mogłaby tą sytuację przedstawić Pani Kierownik, która 
wraz ze swoimi pracownikami wypłacając te dodatki w ilości dla 1629 osób naprawdę 
dokonała wielkiego przedsięwzięcia, że w tak krótkim czasie, żeby ta największa pula środków 
była zabezpieczona na tą pierwszą transzę. Wobec tego czekamy na kolejne środki i oprócz 
tego chcemy postępowania prowadzić z urzędu, pracownicy MOPS-u wyjdą w teren po to, 
żeby przeprowadzić tak zwane postępowania administracyjne, jeśli ktoś nie wystąpił, to też po 
prostu, żeby wyjaśnić z jakiej przyczyny, bo takie też sygnały otrzymujemy. Natomiast tu 
szczegółowo by Pani Kierownik w odniesieniu do konkretnej osoby mogła się odnieść, proszę 
podać kogo to dotyczy Pani Kierownik, nie na forum oczywiście, i zajmiemy się, bo na takie 
sygnały też czekamy a często wypłaca się to na wniosek, więc najważniejsze, żeby ktoś złożył 
wniosek. 

Radny Rady Miejskiej Jacek Bryła – Tak Pani Burmistrz tylko właśnie są osoby, które wniosek 
złożyły a zabrakło pieniędzy. I tu mi chodzi o to, czy jest nadzieja, że te pieniążki spłyną.  

Burmistrz Miasta i Gminy Joanna Suska – Szanowni Państwo wszystkie samorządy, bo byłam 
pytana medialnie też, wszystkie samorządy w Województwie Świętokrzyskim czekają na te 
pieniądze, a te pieniądze przyjdą, jak tylko przyjdą od Pana Wojewody, my takie 
zapotrzebowanie, w dniu wczorajszym przyszło też, aby zrobić zapotrzebowanie według 
faktycznej ilości środków finansowych. No my nigdy nie zawyżamy, tylko faktycznie, jeszcze 
raz to skorygowaliśmy, także jak tylko przyślą pieniądze to po prostu reszcie mieszkańców 
również wypłacimy. No nie możemy z własnego budżetu tylko to jest dotacja, która jest 
przekazywana odgórnie. Dlatego jesteśmy gotowi do wypłaty żeby tylko były te pieniądze tak 
jaki i węgiel. Dziękuję. 

Głos zabrał Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak – Może ja jeszcze Drodzy Państwo. 
Akurat jeśli chodzi o służby Wojewody to mają przedłużone terminy, jeśli chodzi o płatności, 
poza tym jest ten ustawowy termin składania wniosków do końca listopada. Być może akurat 
ta druga transza będzie dotyczyła całości tych wniosków w tym okresie, poza tym jeśli chodzi 
o każdą z gmin, bo też to jest ustawowy zapis, ma obowiązek, jeśli trzeba robić jakąś korektę 
związaną z pozyskaniem tego dodatku węglowego, to jest do 15 grudnia termin ustawowy i 
sądzę, że w tych terminach służby Wojewody muszą się wywiązać i zdążyć.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Czy jeszcze ktoś jakieś pytania do projektu 
uchwały? Nie widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto za, 
kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały  w 
sprawie  zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022 r. poprzez przyciśnięcie 
przycisku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję stwierdzam, że uchwała w 
sprawie zmian w uchwale budżetowej oraz w budżecie na 2022 rok została podjęta 
jednogłośnie 14 głosami za. 

Uchwała została podjęta – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 
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Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w 
Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 
Gminy na lata 2022 – 2033. 

Głos zabrał Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Nowak – Też jeszcze krócej, bo tylko ta główna 
zmiana związana z naszą dzisiejszą uchwałą dotyczy wprowadzenia do przedsięwzięć zgodnie 
z zapisem tej tabeli dotyczącej limitów na wieloletnie przedsięwzięcia, tu jeśli chodzi o te 
wydatki bieżące jest właśnie zakup preferencyjny węgla przez samorządy. Z tego tytułu jest to 
ważny zapis wieloletniej prognozy, że on również, ten zakup, będzie dotyczył tego, co będzie 
się działo w przyszłym roku budżetowym, bo jak wiemy jeszcze ta druga transza będzie 
dotyczyła tego roku. No na pewno te kwoty tak w rzeczywistości to będą później dopasowane, 
ale to może się już odbyć zarządzeniem Burmistrza do rzeczywistej liczby wniosków złożonych, 
bo tutaj padła informacja, że w naszym wypadku, jeśli chodzi o pierwszą transzę, to jeszcze 
mieszkańcy mają taką możliwość składania tych wniosków do końca tego miesiąca, więc 
jeszcze ta liczba węgla, bo to jeszcze nie wszyscy wnoszą o pełną pulę, jak się już przeliczy to 
wtedy ta pełna liczba powiedzmy zapotrzebowania na węgiel będzie miała też 
odzwierciedlenie i w budżecie i w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Bardzo dziękuję Panu Skarbnikowi. Na 
wspólnym posiedzeniu Wszystkich Komisji Stałych Rady Miejskiej w dniu 18 listopada 2022 
roku Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 11 głosami za przy 1 głosie 
wstrzymującym. Otwieram dyskusję. Czy są jakieś uwagi lub pytania do projektu uchwały? Nie 
widzę. Kto jest za przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku kto jest za, kto przeciw, 
kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w 
sprawie zmiany uchwały Nr LI/329/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022 
roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy na lata 2022 – 2033 poprzez 
przyciśnięcie przycisku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję stwierdzam, że uchwała została 
podjęta jednogłośnie 14 głosami za.  

Uchwała została podjęta – 14 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Wobec wyczerpania porządku obrad 
zamykam LXI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Ćmielowie. O ja przepraszam, nie 
zauważyłam nie mamy spraw różnych, Pan Dyrektor gdzieś z boku. Przepraszam. Panie Emilu 
czy jest możliwość cofnięcia? 

Głos zabrał Dyrektor Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej 
Jarosław Wilczyński – Ja chciałem gwoli udogodnienia paru spraw, chciałem powiedzieć, bo 
Pani zadała pytanie, Pani Burmistrz odpowiedziała a ja zapomniałem, że nie będzie spraw 
różnych. Jak mogę Pani Przewodnicząca. Przepraszam, gdzieś się zagapiłem, zasłuchałem, bo 
taka dzisiaj zgoda, jedność, że aż się wzruszyłem.  

Szanowni Państwo, chciałem dodać kilka informacji waznychdla mieszkańców. Skąd węgiel? 
Polskie Kopalnie z Polskiej Grupy Górniczej. Będziemy mieć 3 frakcje – kostka czyli ten 
najgrubszy węgiel z kopalni Piast Ziemowit, Orzech z dwóch kopalni: Staszic oraz Jankowice i 
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Groszek II z Wesoła. Groszek II ma taki rozmiar, że można go używać również jako eko groszku, 
tylko nie jest pakowany w worki, będzie luzem. Na dzień dzisiejszy, jakie mamy problemy? 
Największe zapotrzebowanie jest na węgiel gruby i dzisiaj 90 parę procent wniosków to jest 
węgiel gruby. My z oferty, jaką otrzymaliśmy, praktycznie w dniu dzisiejszym, za chwilę 
złożymy zamówienie na całą partię węgla grubego i na 54 tony orzecha, zostaje nam z puli, 
którą otrzymaliśmy około stu ton, ja będę tak w przybliżeniu mówił, i będę próbował 
negocjować, bo jeszcze na razie nie mogę, z Polską Grupą Górniczą o zamianę groszka na gruby 
węgiel. W dużych miastach jest wręcz odwrotnie. Większość zamówień jest na groszek a 
węgiel gruby raczej tam, gdzie są stare piece i tak dalej. To jest jedno. Chciałem tylko 
sprostować jedno takie, żeby było jasne, że mieliśmy wyznaczone jako Powiat Ostrowiec 
Ostrowiec Świętokrzyski, jako kwalifikowany punkt odbioru. Ja nie mogłem przyjąć tej oferty i 
Pani Burmistrz, bo byśmy nie mogli zrobić tego, co zrobiliśmy. Dzięki temu, że szukaliśmy 
innego miejsca mamy 150 złotych taniej na tonie. Czyli możemy sprzedać ten węgiel taniej i 
jeszcze go dowieźć. To nie było takie proste, ale się udało. I w tym miejscu dziękuję Pani 
Burmistrz, chciałem podziękować załodze mojej firmy, bo wszyscy się zaangażowali w ten 
temat bardzo a, że okazja, bo mamy urodziny na tygodniu - kolejna rocznica powstania naszej 
firmy to wydaje się, że dla tych, co wątpią, czy powinna istnieć, to chyba wszystkie wątpliwości 
takie sytuacje jak te są rozwiane. Jeżeli chodzi o węgiel bardzo mam taką mam prośbę dla 
mieszkańców i dla Państwa, żeby Państwo mieszkańcom przekazali, że jak będzie węgiel to, 
jeżeli ktoś otrzyma telefon, że ma się stawić i tak dalej, to po prostu chcielibyśmy, że ten 
transport załatwimy wtedy, kiedy my powiemy, bo nie jesteśmy w stanie się dostosować do 
każdego z mieszkańców, bo potem może być problem. A ja wiem, że im więcej się daje, tym 
te żądania strony, która odbiera rosną. My nie możemy sparaliżować swojej pracy i my musimy 
to robić płynnie. Nie będziemy czekać „jestem u fryzjera, jestem tu” rozumiecie Państwo o co 
chodzi. To ma być szybka akcja, żeby ten węgiel jak najszybciej trafił na każde podwórko, do 
każdego domu tam, gdzie jest potrzeba. I ja pomijam głosy maruderów i tak dalej, mamy 
szczęście, że mamy partnera z polskim węglem, pewnej i sprawdzonej jakości, bo sami wszyscy 
mieliśmy wątpliwości, co do tego, co dostaniemy. Oczywiście podtrzymuję również to, że z 
każdej partii węgla próbki będę zawoził do laboratorium, bo tak trzeba robić, żeby być pewnym 
tego, co się dostaje. Chyba po krótce te najważniejsze sprawy są rozwiązane, te największe 
problemy tak, jak mówię jeszcze negocjacje nas małe czekają z PGG i oby się udały, to 
wszystkie potrzeby będą zaspokojone. Około 90% wniosków składanych, również ludzie 
deklarują, że w przyszłym okresie, czyli od stycznia do kwietnia tego roku, są zainteresowani 
zakupem węgla. To też dla Państwa informacji, bo przy składaniu wniosków jest taka 
informacja zbierana od mieszkańców. Również chciałem podkreślić dobrą współpracę naszego 
OPS-u z naszym zakładem, bo 98% wniosków gdzieś jest już zweryfikowanych, zostało tylko 
naprawdę kilkanaście wniosków, bo to na bieżąco, czyli praktycznie w poniedziałek będziemy 
mieć te wnioski zweryfikowane, które do dzisiaj wpłynęły. Także idzie to wszystko sprawnie 
mimo tego, że są praktycznie 3 instytucje zaangażowane i bądźmy dobrej myśli, dzisiaj 
wysyłamy wszystkie dokumenty i czekamy na telefon, bierzcie, jedźcie po węgiel i go 
rozwoźcie. Dziękuję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję bardzo ja może tylko zapytam. 
Panie Dyrektorze ten węgiel, ta kostka, orzech i groszek wszystek jest w jednej cenie tak mam 
rozumieć? 

Dyrektor Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej Jarosław 
Wilczyński -  Tak. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek – Dziękuję bardzo. Jeszcze raz. Wobec 
wyczerpania porządków obrad zamykam LXI obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 
Ćmielowie.  

Ad. 6 . Zamknięcie obrad Sesji. 

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna 
Zdonek zamyka obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. 

Sesję zakończono o godzinie 14.30. 

Protokołowała: K.Stan – podinspektor ds. obsługi organów gminy 

 


